
Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik je na podlagi 617.,
622., 623., 628. in 631. členov Zakona o združenem delu (Ur. list
SFRJ, št. 53/76), 9. člena zakona o sprejemanju začasnih ukrepov
družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine
(Ur. list SRS, št. 32/80) ter 78. člena statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Ur. list SRS, št. 13/86), naseji zborazdruženega dela, seji
zbora krajevnih skupnsotih in seji družbenopolitičnega zbora
dne sprejela naslednji

SKLEP
\ .• . i .

Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik ugotavlja, da so v
delovni orgnaizaciji Industrija gostinske opreme Ljubljana, p. o.
združeni v SOZD LTH, s sedežem v Ljubljani, Koprska 72 (v
nadaljnjem besedilo: DO »IGO«) nastale bistvene motnje v samo-
upravnih odnosih po 9. točk; 619. člena zakona o združenem
delu.

II.
V DO »IGO« se zaradi bistvenih motenj v samoupravnih odno-

sih po 9. točki 619. člena zakona o združenem delu nastopi z
naslednjimi začasnimi ukrepi družbenega varstva:

1. Odstavi individualni poslovodni organ tov. Mihael Bedina.
2. Odstavi delavce s posebnimi pooblastili in odgovornostmi:
v. d. vodjo finančno računovodskega sektorja tov. Siniša Nikolič
vodjo komercialnega sektorja tov. Slobodan Pavlin.

3. Razpusti izvršilne organe delavskega sveta:
- poslovni odbor
- komisijo za delovna razmerja



- komisijo za nagrajevanje - 1 :

4. Začasno, za dobo enega leta omeji pravico odločanja delav-
cev po delegatih v delavskem svetu, tako, da so odločitve
veljavne po poprejšnjem soglasju začasnega poslovodnega or-
gana:
- na področju kadrovske politike (imenovanje in razrešitev
delavcev s posebnimi pooblastili in vodstvenih delavcev),
- odločanja o delitvi sredstev za osebne dohodke in skupno
porabo v skladu z družbenimi usmeritvami.

5. V DO »IGO« se imenuje začasni kolektivni organ družbe-
nega varstva v sestavi:
- predsednik: . - ' . . - • . .. , . '
- č l a n : . . . • • •
- č l a n : . ' ' - •• . • :
- č l a n : • ' . •'••'•• •'• '•• ' ••'•' . '• • •

- č l a n : • •>'

Začasni organ družbenega varstva prevzame vse pravice in
obveznosti individualnega poslovodnega organa DO, skladno z
ustavo, zakoni in samoupravnimi splošnimi akti DO ter pravico
odločanja v zadevah iz točke II., 3. in 4. tega sklepa.

Delovno organizacijo »IGO« zastopa in predstavlja predsednik
začasnega kolektivnega organa družbenega varstva.

' IV.
Začasni organ družbenega varstva je dolžan v času trajanja
začasnega ukrepa družbenega varstva:
- zagotoviti ustrezno organiziran in usklajen delovni proces v
DO,
- zagotoviti izdelavo ukrepov za odpravo motenj v poslovanju
DO,
- izdelati razvojni program DO, " . . ' • '
- izdelati plan DO za leto 1987 ter zagotoviti njegovo izvajanje,
- zagotoviti zaščito družbenih interesov,
- zagotoviti ustrezno informiranost delavcev DO,
- zagotoviti razpolaganje z družbenimi sredstvi skladno z njiho-
vim namenom in zakonom,
- zagotoviti pravočasen razpis za imenovanje novega poslovod-
nega organa in delavcev s posebnimi pooblastili - vodje sek-
torjev.
- oceniti delo in konkretno odgovornost vodstvenih delavcev v
DO, ki so s svojim delom prispevali k nastanku nezadovoljivih
razmer v DO.

. • • • ' • • V . ' •

Začasni organ je dolžan sproti obveščati občinsko skupščino
in njen izvršni svet o svojih ugotovitvah in rezultatjh pri odpravi
motenj v samoupravnih odnosih.

Skupščina občine pooblašča izvršni svet, da spremlja uresniče-
vanje začasnega ukrepa družbenega varstva.

Delavski svet DO »IGO« in začasni organ družbenega varstva
sta dolžna redno obveščati skupščino občine in izvršni svet o
uresničevanju začasnega ukrepa družbenega varstva, najmanj
trimesečno pa tudi posredovati pisno poročilo izvršnemu svetu
skupščine občine o uresničevanju začasnega ukrepa.

VI.
Začasni organ, delavci DO »IGO«, organ samoupravne delav-

sek kontrole DO »IGO«, osnovna organizacija ZSSS, služba druž-
benega knjigovodstva, izvršni svet skupščine občine Ljubljana
Vič-Rudnik, in družbeni pravobranilec samoupravljanja Ljubljana
lahko predlagajo skupščini, da preneha mandat začasnemu org-
nau pred potekom časa, za katerega je bil imenovan, če prene-
hajo razlogi, zaradi katerih je bil imenovan.

VII. '
Delovna orgnaizacija »IGO je dolžna nositi vse stroške, ki jih

zahteva izvajanje začasnega ukrepa družbenega varstva.
Predsedniku in članom začasnega organa družbenega varstva

pripada osebni dohodek oziroma mesečna denarna nagrada za
izvajanje začasnega ukrepa družbeneg varstva:

Članom začasnega kolektivnega poslovodnega organa, ki
opravlja delo poklicno
- predsednik 1,2 osebnega dohodka individualnega poslovod-
nega organa
- članom 1,2 osebnega dohodka vodje sektorja katerega delo
opravlja

Članom začasnega kolektivnega poslovodnega organa, ki
opravlja delo nepoklicno mesečna denarna nagrada v višini
40 %osebnega dohodka vodje sektorja katerega delo opravlja.

VIII.
Začasni organ se imenuje za čas od uveljavitve tega sklepa za

dobo enega leta.
Začasni orga in njegova pooblastila se vpišejo v sodni register.

I X . '- • ' • ' . •

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.
Sklep se objavi v urednem listu SR Slovenije.

X.
Zoper ta sklep je dopustna zahteva za preizkus zakonitosti na

sodišče združenega dela SR Slovenije v roku 15 dni.
Zahteva za preizkus zakonltosti sklepa ne odloži njegove izvr-

! l t v e - Predsednik
Stevilka: 017-3/87 skupščine občine
D a t u m - Ljubljana Vič-Rudnik

Peter Vrhunc


